
Determina n° 24/2024 

 

Oggetto: Affidamento della fornitura di carburante per i mezzi aziendali. Determina di 

aggiudicazione. 

 

L’Amministratore Unico 

Considerato che: 

- È necessario stipulare una nuova convenzione per il rifornimento di carburanti da parte dei 

mezzi aziendali di ATAM SPA, attualmente alimentati a metano e benzina; 

- Per ridurre al minimo gli spostamenti e ridurre al minimo i tempi per i rifornimenti è 

necessario individuare un distributore posto nel centro di Arezzo, e dotato sia di pompe di 

benzina che di metano; 

Preso atto che: 

• In applicazione degli artt. 25 e 26 del codice, per tutti gli affidamenti, sopra e sotto soglia, a 

partire dal 1° gennaio 2024 devono essere utilizzate piattaforme di approvvigionamento digitale 

certificate; 

• l’importo massimo della fornitura in oggetto, in base ai dati storici in possesso degli uffici, 

per il periodo di quattro anni è stimato in circa 14.800,00 oltre Iva; 

• il distributore BEYFIN di Arezzo risulta essere collocato in posizione ottimale considerando le 

esigenze sia degli Ausiliari del traffico che degli uffici aziendali;  

• In data 23/09/2024 è stata pubblicata nella piattaforma START la richiesta di offerta diretta 

alla Società BEYFIN SPA n. 40267/24 per l’affidamento della fornitura di carburante per i mezzi 

aziendali; 

 

Vista:  

• L’offerta pervenuta su START da parte di BEYFIN SPA in data 24/09/2024, per un importo 

complessivo pari ad € 14.800,00 oltre Iva; 

Rilevata la correttezza del procedimento amministrativo fino ad oggi svolto; 

 

DETERMINA 

Per le motivazioni sopra esposte 

• di affidare alla società BEYFIN SPA la fornitura di carburante per i mezzi aziendali di ATAM 

SPA per il periodo di quattro anni per un importo massimo complessivo di € 14.800,00 oltre 

IVA; 

• di dare mandato agli uffici di predisporre tutti gli atti e le procedure necessarie per il 

completamento delle procedure amministrative; 

• il Responsabile Unico del Progetto è il rag. Paolo Scicolone. 

Arezzo, lì 24/09/2024 
  
 L’Amministratore Unico 
 Carla Tavanti 


